



PRESSMEDDELANDE
26 mars 2024 11:40:00 CET

Styrelsen i Binerio utser Annika Rydström till tillförordnad VD med omedelbar verkan

Bineros VD Stefan Andersson som tillträdde den 6 juni 2022 har idag meddelat att han önskar lämna VD-rollen. Styrelsen meddelar att Annika Rydström utses till tillförordnad VD i Binerio Group. Hon tillträder omedelbart. Annika kommer från VD rollen i Infrateq Group som ingår i Binerio sedan den 2 februari 2024.

Stefan Andersson, som är en av grundarna till Redbridge och kom in i Binerio genom samgående 2021, kvarstår i bolaget i ny roll. Stefan kommer att säkerställa att det blir bästa möjliga överlämning till Annika. Annika har sedan start varit VD för Infrateq Group. Den 2 februari 2024 slutförde Binerio förvärvet av Infrateq Group.

“Styrelsen vill tacka Stefan Andersson för hans insatser och framgångsrika genomförande av integrationen av Redbridge samt förvärvet av Infrateq Group. Vi ser fram emot att ha Stefan kvar i bolaget i en ny roll”, kommenterar Carl-Magnus Hallberg, ordförande.

“Styrelsen välkomnar Annika Rydström som tillförordnad VD. Efter samgåendet är Annika en naturlig ledare för Binerio. Vi ser fram emot att arbeta tillsammans med Annika för att ta nästa steg i utvecklingen,” fortsätter Carl-Magnus Hallberg.

MAR DISCLAIMER

Om Binerio Group

***Binerio Group** utvecklar och levererar moln- och plattformstjänster byggda på öppna standarder och öppen källkod. Vår specialistkompetens inom modern applikationsutveckling, automatisering och hantering av molntjänster hjälper kunder till framgångsrik användning av moln- och plattformstjänster. Med våra tjänster som är skalbara, driftsäkra och i teknikens framkant har vi ett starkt erbjudande till såväl offentlig sektor och stora företag som till digitala tillväxtbolag.*

Aktien är listad på NASDAQ First North Growth Market.

Redeye AB är Bolagets Certified Adviser

Denna information är sådan information som Binerio Group AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-03-26 11:40 CET.

Bifogade filer

Styrelsen i Binerio utser Annika Rydström till tillförordnad VD med omedelbar verkan